

## Pachet echipament de protectie Aquabis SA

I.D.: 54016715

---

Data publicarii	05.02.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.463,03 RON - 5.463,03 RON

---

Descriere: Aprov.-SSM -nr.necesar 820/14.01.2021, 1698/28.01.2021, Control Pierderi nr.necesar 12.01.2021, +Referate - Nr. Crt. Cod Articol Denumire art. Renania Cantitate PMAG Valoare PMAG 1 2b27 Sapca impermeabila cu cozoroc ALPIN (Negru,Bleumarin) (9058) 60 16,51 990,60 2 c254 Manusa de protectie din piele spalt bovina REIDER - yellow 1555Y 60 6,43 385,80 3 c152 Manusa de protectie PVC lungime 35cm VINYL RED 1442 60 5,93 355,80 4 2c45 Manusa de protectie SPECIALGRIP 1491L 60 3,87 232,20 5 c203 Manusi din nailon impregnate 3/4 c NFT KNUCKLE 1466 60 9,20 552,00 6 c175 Manusa de protectie DIPEX total impregnata 1454-T-ML 60 4,45 267,00 7 1c75 Manusa de protectie din piele bovine buff, culoare natur DRIVER-1 60 7,90 474,00 8 4b17 Pantaloni standard TONGA (90862) 1 54,51 54,51 9 5b62 Scurta impermeabila de iarna reflectorizanta 3 in 1 SWEDEN - Benzi 3M (Galben) (9199) 10 195,00 1.950,00 10 4b14 Jacheta de lucru TONGA (90860) 1 59,25 59,25 11 4b20 Vesta TONGA (90863) 1 41,87 41,87 12 i151 servicii inscripționare 1 100,00 100,00

---